
UCHWAŁA NR VIII/89/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie nadania nazwy nowej ulicy położonej w mieście Mirsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej w obrębie Mirsk 2 w granicach działek oznaczonych nr 
ewidencyjnymi 532/1 oraz cz. 548, nadaje się nazwę: ulica „Osiedle Izerska Polana”.

§ 2. Przebieg i granice ulicy określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 4C22B49E-7A8D-497E-A190-C6E80CAE66A6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/89/19

Rady Miejskiej Gminy Mirsk

z dnia 25.04.2019r. 

działka nr 532/1 obręb Mirsk 2 i cz. działki nr 548 obręb Mirsk 2

Skala 1:1000

Id: 4C22B49E-7A8D-497E-A190-C6E80CAE66A6. Podpisany Strona 1




